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TOBB Oda ve Borsa 
Genel Sekreterleri 

İstişare Toplantısı Gerçekleşti

Ç arşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan 
Yaşar, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlunun başkanlığında, De-
mokrasi ve Özgürlükler Adasında düzenlenen Oda ve 
Borsa Genel Sekreterleri ile İstişare toplantısına katıldı.

Gerçekleşen istişare toplantısında, Genel Sekreterler ile 
Oda ve Borsaların hizmet kapasitelerinin arttırılma-
sı için mevcut uygulamalar ve yeni projeler konuşuldu.





ÇTB Kasım Ayı 
Meclis Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Ç arşamba Ticaret Borsası (ÇTB) 
Kasım ayı meclis toplantısı 10.11.2021 tarihin-
de,   Ç     TB Meclis Toplantı Salonunda gerçekleşti.



ÇTB Kasım Ayı 
Meclis Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Çarşamba Ticaret Borsası Kasım ayı olağan meclis top-
lantısı, pandemi süreci dolayısıyla COVİD 19 tedbir-
leri kapsamında, Yonetim Kurulu Başkanı Kazım Yıl-
maz ve Meclis Başkanı Hacı Toraman önderliğinde meclis 
üyelerinin iştirakleri ile birlikte gerçekleştirildi. Gerçekleşen top-
lantıda Kasım ayı içerisinde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Gerçekleşen meclis kurulu toplantısı gündem maddelerinin görü-
şülüp karara bağlanmasının ardından sona erdi.



ÇTB Muhasebe Denetimi ÇTB Muhasebe Denetimi 
Başarıyla SonuçlandıBaşarıyla Sonuçlandı

Ç arşamba Ticaret Borsası   her   yıl   düzenli    olarak    gerçek-
leştirdiği muhasebe denetim sürecini 2021 yılı Ekim ayında yine başa-
rıyla tamamladı. Borsanın  muhasebe kayıtları diğer   yıllarda   oldu-
ğu gibi  Bağımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavir tarafından denetlendi. 



Çarşamba Ticaret Borsası, 2021 yılı sonunda da Ba-
ğımsız Denetçi Yeminli Mali Müşavir Erdoğan Işık tara-
fından bütün muhasebesini denetime tabi tuttu. Yapılan 
denetimler sonrasında mali müşavir, Borsa Yönetim Kurulu Baş-
kanı Kazım Yılmaza denetim ile ilgili hazırladığı raporunu sundu.

Çarşamba Ticaret Borsa’sı Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, 
muhasebe denetimlerinin kendi iradeleriyle periyodik olarak her yı-
lın başında, ortasında ve sonunda gerçekleştirildiğini söyledi. Başkan 
Kazım Yılmaz, ”Borsa muhasebesini denetleyen Mali Müşavirimiz, 
bizlerin daveti üzerine düzenli olarak her yıl borsamızı ziyaret et-
mektedir. Borsaya ait muhasebe evraklarının tamamı; nizama, kanun 
ve yönetmeliklere uygunluk açısında denetime tabi tutulmaktadır. 
Gerçekleşen tüm denetimler gibi bu denetim de şeffaf ve açık muha-
sebe yönetimi açısından bizler için çok önemlidir” şeklinde konuştu.



ÇTB ve Medicana Hastanesi 
Arasında Sağlık Protokolü 
İmzaları Atıldı

Medicana Hastanesi Kurumsal Pazarlama Uzmanı 
Dilek Hu, Çarşamba Ticaret Borsası’na ziyarette bulun-
du. Gerçekleşen ziyarette, Samsun Medicana Hastanesi ile 
Çarşamba Ticaret Borsası arasında iş birliği protokolü imzalandı. 



Protokole göre Çarşamba Ticaret Borsası üyeleri ve birin-
ci derece yakınları, sağlık hizmetlerinden avantajlı olarak ya-
rarlanabilecek. İş birliği protokolü Medicana Samsun Has-
tanesi Kurumsal Pazarlama Uzmanı Dilek Hu ile Çarşamba 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan Yaşar tarafından imzalandı.

Yapılan işbirliğinden dolayı memnun olduğunu belirten Yaşar, 
“Borsa olarak üyelerimizin faydaları adına gerçekleştirdiğimiz hiz-
metlerimize bir yenisini daha eklemenin ve kalitemizi artırmanın 
memnuniyeti ve mutluluğu içerisindeyiz. Yapılan iş Birliği Proto-
kolü hususlarına göre Borsa üyelerimiz ve birinci derece yakınları 
Kurum Kimlikleri sayesinde Samsun Medicana Hastanesi’nden ala-
cakları sağlık hizmetlerinden %15 oranında indirimli olarak yarar-
lanabilecektir. Bu hizmetlerin sunulmasına katkı sağlayan Samsun 
Medicana Hastanesi Kurumsal Pazarlama Uzmanı Dilek Hu ve de-
ğerli mesai arkadaşlarına teşekkür ediyor, yapılan protokolün iki ku-
ruma da hayırlı olmasını temenni ediyorum” İfadelerinde bulundu.



Hastane Anlaşmaları Devam Edecek
Samsun Medicana hastanesi gibi Samsun’da hizmet veren birçok özel has-
tane ile işbirliği görüşmelerinin devam ettiğini belirten Yaşar, “Üyelerimi-
zin ve yakınlarının mağduriyet yaşamadan Samsun’da bulunan tüm hastane-
lerden sağlık hizmetleri almaları için Borsa olarak çalışmalarımıza başladık. Bu 
hususta ilk adımı Samsun Medicana Hastanesi ile atmış bulunuyoruz. Üyelerimizin 
Borsa’nın yürüttüğü sağlık hizmetlerinden en kısa sürede yararlanabilmesi için Sam-
sun ilinde yer alan diğer Özel hastaneler ile görüşmelerimiz devam etmektedir” dedi. 



Yılmaz’dan Murzioğlu’na 
Ziyaret

Ç arşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-
nı Kazım Yılmaz, Samsun TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve 
TOBB Başkan Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu ile Görüştü.

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Sam-
sun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Başkan 
Yardımcısı Salih Zeki Murzioğlu’nu makamında ziyaret etti. Karşılıklı 
istişarede bulunulan ziyarette Kazım Yılmaz, Samsun TSO’nun yeni 
hizmet binasının iş dünyasına hayırlı, uğurlu olmasını temennisin-
de bulundu. Murzioğlu, nazik ziyaretleri için Yılmaz’a teşekkür etti.



Halit Doğan’dan 
Kazım Yılmaz’a Ziyaret

Ç arşamba Belediye Başkanı Halit Doğan, Çarşamba Ticaret Borsa-
sı Başkanı Kazım Yılmaz’ı makamında ziyaret etti. Görüşme 18 Kasım Per-
şembe günü Çarşamba Ticaret Borsası Başkanlık makamında gerçekleşti.



Ç arşamba Ticaret Borsası Başkanlık makamında gerçekle-
şen, Çarşamba’nın güncel sorunlarının gündeme alındığı ve ilçe-
ye dair konularda karşılıklı fikir alışverişinde bulunulduğu ikili gö-
rüşmede, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım 
Yılmaz, Çarşamba Belediye Başkanı Halit Doğan’ı makamında ağırladı. 

Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yıl-
maz, Çarşamba’nın güncel konularının istişare edildiği görüşme-
nin ardından Doğan’a nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.



ÇTB’den Öğrencilere 
Mont Yardımı

Eğitim yardımlarını sürdüren Çarşamba Tica-
ret Borsasınca (ÇTB), Okul müdürleri aracılığıyla belir-
lenen 1000 öğrenciye kışlık polar mont yardımı yapıldı.
Çarşamba  Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) des-
teğiyle geleneksel hale getirdiği eğitim yardımlarını bu yıl da gerçekleştirdi.

Çarşamba Ticaret Borsası ve Köy okullarının okul müdürleri ile ger-
çekleştirilen görüşmeler sonucunda Çarşamba ve Ayvacık ilçelerinde 
belirlenen ihtiyaç sahibi yaklaşık 1000 öğrenciye kışlık mont dağıtıldı. 



Mont yardımı yapılan okullar arasında 2011 yılında Çarşamba Ti-
caret Borsası Meclis Kurulu tarafından yaptırılan Samsun Çar-
şamba Ticaret Borsası Karakaya Köyü İlköğretim okulu ve Sam-
sun Çarşamba Hacı Yılmaz Yılmaz İlköğretim okulları da yer aldı.

Eğitim yardımlarının ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılması hu-
susunda Çarşamba Ticaret Borsası’nı ve Yönetim Kurulu Başka-
nı Kazım Yılmaz’ı temsilen Meclis Üyesi Nurettin Öztekin ve Bor-
sa Genel Sekreteri Sercan Yaşar ve Borsa personeli hazır bulundu.

Gerçekleştirilen okul gezilerinin ardından Öztekin ve Yaşar, Samsun Çar-
şamba Ticaret Borsası Karakaya Köyü İlköğretim okulu yetkili Müdürü 
Zeki Keleş ve Samsun Çarşamba Hacı Yılmaz Yılmaz İlköğretim okulu 
Müdürü Erdem Çakır’dan okul ve öğrenciler hakkında detaylı bilgi aldı.



 

Akabinde Ayvacık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne de ziyarette bu-
lunan Yaşar ve Öztekin, Ayvacık İlçe Milli Eğitim Müdürü Süley-
man Ak’a Ayvacık’ta bulunan ihtiyaç sahibi öğrenciler için belir-
lenen mont yardımlarını da taktim etti. Görüşmenin ardından 
Ayvacık Kaymakamlığı makamını da ziyaret eden Yaşar ve Öztekin 
beş ay önce göreve başlayan Ayvacık Kaymakamı Furkan Taha Türk-
menoğlu’nu makamında ziyaret ederek yapılan eğitim yarımlarına 
ilişkin bilgi vererek Türkmenoğlu’na yeni görevinde başarılar diledi.



Eğitime Her Şeyden Çok Önem Veriyoruz
Eğitim yardımlarına ilişkin yapılan açıklamada, Çarşamba TB Yönetim 
Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, eğitime var olan her şeyden daha fazla 
önem verdiklerini belirterek, eğitimin ve öğretimin önünde hiçbir enge-
lin durmaması gerektiğini ve eğitimin desteklenmesi adına ellerinden ge-
len tüm imkanlarla bu sorumluluğu her sene yerine getirdiklerini belirtti. 

Yarınların teminatı olan çocuklarımızın yetkin eğitim almış ve donanım sa-
hibi bireyler olması gerektiğini vurgulayan Yılmaz, şu ifadelere yer verdi:



“Her yıl olduğu gibi bu yıl da çatı kuruluşumuz Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliğinin desteği ile Çarşamba’mızda ve Ayvacık ilçemizde bulu-
nan köy okullarında belirlenen yaklaşık 1000 ihtiyaç sahibi öğrencimize 
kışlık polar montlarını meclis kurulumuz ve personellerimiz aracılığıyla 
ulaştırmanın memnuniyeti ve mutluluğu içerisindeyiz. Borsa olarak eği-
tim hakkının gözetilemez olduğu ilkesini benimsiyor ve bu hususta eli-
mizi tüm ihtiyaç sahibi öğrencilerimize açıyoruz. Tüm öğrencilerimizin 
eşit şartlarda okuyabilmesi adına gerekli tüm adımları atmaya hazır ol-
duğumuzu bir kez daha yineliyoruz. Yarınlarımızın teminatı olan çocuk-
larımızın eğitiminde her zaman yanlarında olamaya devam edeceğiz”





24 Kasım Öğretmenler Günü 
Çarşamba’da törenlerle kutlandı

Mustafa Kemal Atatürk’ün Millet Mektepleri’nde Başöğretmenli-
ği kabul edişinin yıldönümü olan 24 Kasım tarihinde kutlanan Öğ-
retmenler Günü, Çarşamba Belediyesinin organizasyonunda 
düzenlenen etkinlikle kutlandı. Çarşamba’da düzenlenen 24 Kasım Öğ-
retmenler Günü kutlamaları, sabah Belediye Tören alanında yer alan Ata-
türk anıtına çelenk bırakılmasıyla başladı. Çarşamba Belediye Başkanı 
Halit Doğan ve Çarşamba İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Özdemir ile 
birlikte öğretmenlerin de katıldığı sabahki etkinlik Anıta çelenk konul-
ması, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından sona erdi. 



Ardından Cemil Şensoy Kültür Merkezine geçen katılımcılar, bu-
radaki törene katılım sağladı. Çarşamba Belediyesi’nin düzen-
lediği 24 Kasım kutlama etkinliklerine Çarşamba Ticaret Bor-
sası Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen Borsa Genel Sekreteri 
Sercan Yaşar ve Genel Sekreter Yardımcısı Saliha Sivaslı katıldı.


